
027-20 _S
OPIS

Plná moc

Komerční banka, a.s., se sídlem v Praze 1, Na Příkopě 33 čp. 969, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 1360, zastoupená níže podepsanými členy 
představenstva (dále jen „zmocnitel"),

z m o c ň u j e

v souladu s ustanovením § 441 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů,

pana: Ing. Jiřího Škvora
datum narození: ................. 
bytem: .................................. 
(dále jen „zmocněnec“),

aby jednal a činil právní jednání (úkony) za zmocnitele ve věcech provozního řízení výše uvedeného 
útvaru zmocnitele, přičemž je zejména oprávněn k

• jednání a podepisování příslušných smluv, jejichž předmětem je nabývání nemovitého majetku 
zmocnitelem, zřizování a rušení věcných břemen ve prospěch zmocnitele, zcizování nemovitého 
majetku zmocnitele, směna nemovitostí zmocnitele, zatěžování nemovitostí zmocnitele věcnými 
břemeny a zástavami, (a to zejména pro potřeby řízení před katastrálními úřady), v hodnotě 
nepřesahující 5.000.000,- Kč bez DPH

• jednání a podepisování nájemních smluv a podnájemních smluv i smluv o pronájmu nemovitého 
majetku zmocnitele (nebytových prostor, bytů, nemovitostí, jednotek), jestliže výše ročního 
nájemného nepřesáhne 5.000.000,- Kč bez DPH

• jednání a podepisování smluv, jejichž předmětem je nabývání, zcizování, nájem, pronájem a 
podnájem movitého majetku zmocnitele, v hodnotě nepřesahující 5.000.000,- Kč bez DPH

•t
• jednání a zastupování zmocnitele při řízení před orgány státní a místní správy (samosprávy), 

policie, notáři, včetně podepisování všech podání těmto orgánům a příslušných dokumentů 
v oblasti hospodaření s majetkem zmocnitele, v hodnotě nepřesahující 5.000.000,- Kč bez DPH

• jednání a podepisování příslušných smluv a jednostranných právních jednání, jejichž předmětem 
je rušení a vypořádání spoluvlastnictví k nemovitým věcem a rozdělení práva k nemovitým věcem 
na vlastnické právo k jednotkám

• zastupování zmocnitele jako člena ve všech společenstvích vlastníků jednotek v České republice, 
kde je zmocnitel členem,

S O C I  E T I  

C E N E R A L E  

G R O U P

Komerční banka, a.s.,
se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 1360

1



• zastupování zmocnitele jako člena výboru společenství vlastníků jednotek, kde je zmocnítel 
členem takového výboru,

• účastnit se shromáždění společenství vlastníků jednotek, účastnit se jednání výboru společenství 
vlastníků jednotek, pokud je zmocnítel členem takového výboru, a dále je oprávněn činit 
rozhodnutí, přijímat písemností a činit prohlášení související s členstvím zmocnitele ve 
společenství vlastníků jednotek

• jednání a podepisování příslušných dohod o narovnání, jejíchž předmětem je narovnání právního 
vztahu založeného nájemní, podnájemní či obdobnou smlouvou, v hodnotě nepřesahující 
5.000.000,- Kč bez DPH

• jednání a podepisování ostatních smluv a dohod, které souvisí s nájemními, podnájemními a 
obdobnými vztahy, jako např. smlouvy o právu k provedení stavby ve smyslu ust. § 110 odst. 2 
písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších 
předpisů, smlouvy o stavebních úpravách, smlouvy o vypořádání technického zhodnocení apod., 
v hodnotě nepřesahující 5.000.000,- Kč bez DPH

Výše uvedená písemná právní jednání musejí vždy být podepsána zmocněncem a dalším zaměstnancem 
zmocnitele, který však nemusí být zmocnitelem zmocněn.

• jednání a podepisování příslušných smluv, jejíchž předmětem je nabývání nemovitého majetku 
zmocnitelem, zřizováni a rušení věcných břemen ve prospěch zmocnitele, zcizování nemovitého 
majetku zmocnitele, směna nemovitostí zmocnitele, zatěžování nemovitostí zmocnitele věcnými 
břemeny a zástavami, (a to zejména pro potřeby řízení před katastrálními úřady), v hodnotě 
přesahující 5.000.000,- Kč bez DPH a zároveň nepřesahující 30.000.000,- Kč bez DPH

Výše uvedené písemné právní jednání musí vždy být podepsáno zmocněncem a dalším zaměstnancem 
zmocnitele, který je zmocnitelem zmocněn ve stejném rozsahu uvedeném v předchozí odrážce jako 
zmocněnec.

Tuto plnou moc nelze udělit dalším osobám.

Tato plná moc zanikne jejím odvoláním či ukončením pracovního poměru zmocněnce u zmocnitele nebo 
jinak v souladu s platnou právní úpravou. Pokud tato plná moc nezanikne dříve, je doba její účinnosti 
omezena třemi (3) roky od data jejího vystavení.

*1í

S O C I E T E

G E N E R A L E

G R O U P

Komerční banka, a.s.,
se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 1360

2



V Praze dne:
1 1 - 03-  2020

S O C I E T E

G E N E R A L E

G R O U P

Komerční banka, a.s.,
se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 1360





» jf



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1402910

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1a2df323-9326-4200-a17e-584bcb712651

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Barbora ŠOUNOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.03.2021 08:34:03


		2021-03-16T07:34:06+0000




